
UCHWAŁA NR XXXV/469/2017
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 2 października 2017 r.

w sprawie : uchylenia uchwały Nr XXX/403/2017 Rady Gminy Szemud z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wejherowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXX/403/2017 Rady Gminy Szemud z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy Finansowej dla Powiatu Wejherowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 4702C890-20A2-4421-9C27-538764AF273A. Podpisany Strona 1




